关于征集学院校友会会标的公告
    为了更好地开展校友工作，诠释校友精神，建设校友文化，扩大学校影响力，学院拟征集校友总会会标设计方案。有关事项公告如下：
一、征集内容
桂林电子科技大学信息科技学院校友会会标
二、征集范围和时间
　　范围：全校师生员工、广大校友
　　时间：2017年5月18日——2017年6月5日
　  三、作品要求及相关说明
　　1、创意新颖独特、主题突出、定位明确，应体现学院校友会的宗旨与特点，同时应能够展现学院的文化底蕴和办学特色。
　　2、LOGO图案要造型醒目，形象生动，具有独特性、创意性和可观性，适应微信等新媒体平台的展现效果，易于识别、记忆和宣传推广。
　　3、作品为A4幅面规格，主体标识应大于5cm×5cm，分辨率不低于300dpi。电子文件格式为jpg形式，文件容量小于10mb。作品可手绘，但必须工整绘于A4纸上。
　　4、所有应征作品均需提交纸质版和电子版，注明标准比例、标准色、字体和尺寸，并附300字以内的设计意图、创作理念或作品含义说明。
　　四、评选程序
　　学校将组织成立评审专家组审阅参选方案、充分讨论比较，对每件应征作品进行初审。对入围作品，评委会有权要求应征者对作品进行修改，以备进行最终的审定。
五、奖励办法
中标奖：1名，奖金1000元+荣誉证书；
[bookmark: _GoBack]入围奖：5名，奖金200元+荣誉证书。
　　六、联系方式
1、 学院办公楼211室，电话2290550，联系人：黄老师；
    2、电子文稿请发至邮箱gdxkxy@163.com，邮件主题注明为“校友会LOGO征集+姓名”。
　　七、其他说明
　　1、投稿作品应为作者本人原创，如涉及剽窃、借用等侵权行为，一切后果由作者本人承担。
　　2、应征者提交的设计作品请自留底稿，作品均不予退还。
　　3、入选作品的知识产权和使用权归学院校友会所有。
　　竭诚欢迎全校师生员工和广大校友贡献睿智，积极参与征集活动。
　　特此公告。

                                      桂林电子科技大学信息科技学院
                                       2017年5月18日